PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.05.2024
	№
	1725

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 30.12.2022 № 3935
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 30.12.2022 № 3935 «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в программу «Формирование современной городской среды на территории города Боровичи на 2018-2027 годы» дворовой территории на выполнение работ по благоустройству в 2018-2027 годах» (далее – Порядок), заменив в заголовке к тексту, пункте 1 постановления, в названии Порядка, в пунктах 1.1, 1.6 Порядка, в Приложениях №№ 1, 2 Порядка
слова «2018-2024 годы» на «2018-2027 годы».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная
искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова
рм